

Årsredovisning för
Fredrik Guldstrand AB

559198-3175

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Guldstrand
Styrelseledamot

2025-01-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fredrik Guldstrand AB, 559198-3175, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att utföra trädfällningar, uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner samt av att äga och förvalta värdepapper.

Företagets säte är Borås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit väsentligt jämfört med föregående år. Det beror på att färre uppdrag har utförts detta år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	17 625	26 447	13 383	5 913
Resultat efter finansiella poster	256 354	1 310 725	507 169	1 058 990
Soliditet %	99,8	99,8	99,6	99,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 848 779	1 310 725
Balanseras i ny räkning		1 310 725	-1 310 725
Utdelning		-205 000	
Årets resultat			256 354
Belopp vid årets utgång	50 000	2 954 504	256 354

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 954 504
Årets resultat	256 354
Summa	3 210 858
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 210 858
Summa	3 210 858

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 625	26 447
Övriga rörelseintäkter		16 000	32 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 625	58 967
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-129 974	-175 169
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 183	-64 654
Summa rörelsekostnader		-186 157	-239 823
Rörelseresultat		-152 532	-180 856
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		360 560	1 491 520
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 326	61
Summa finansiella poster		408 886	1 491 581
Resultat efter finansiella poster		256 354	1 310 725
Resultat före skatt		256 354	1 310 725
Årets resultat		256 354	1 310 725

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	129 567	154 106
Summa materiella anläggningstillgångar		129 567	154 106
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	720 668	695 668
Summa finansiella anläggningstillgångar		720 668	695 668
Summa anläggningstillgångar		850 235	849 774
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		22 825	50 887
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 585	0
Summa kortfristiga fordringar		38 410	50 887
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 380 213	2 316 843
Summa kassa och bank		2 380 213	2 316 843
Summa omsättningstillgångar		2 418 623	2 367 730
SUMMA TILLGÅNGAR		3 268 858	3 217 504

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 954 504	1 848 779
Årets resultat		256 354	1 310 725
Summa fritt eget kapital		3 210 858	3 159 504
Summa eget kapital		3 260 858	3 209 504
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		8 000	8 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 268 858	3 217 504

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	323 270	244 674
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	31 644	135 996
Försäljningar/utrangeringar	-74 000	-57 400
Utgående anskaffningsvärden	280 914	323 270
Ingående avskrivningar	-169 164	-150 430
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	74 000	45 920
Årets avskrivningar	-56 183	-64 654
Utgående avskrivningar	-151 347	-169 164
Redovisat värde	129 567	154 106

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	695 668	695 668
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	720 668	695 668
Redovisat värde	720 668	695 668

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl-Oskar Oscarson, Dick Philipson Ekonomikonsult Aktiebolag

Underskrifter

Borås

Fredrik Guldstrand

Fredrik Guldstrand

Styrelseledamot

2025-01-27

Datum